
RADA MIEJSKA

UCHWAŁA 236/y1122/2012

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna

z dnia 26 kwietnia 2012r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność Burmistrza Gminy

Konstancin-Jeziorna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 229 pkt.

3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz. U.

z 2000r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) oraz 20 ust. 1 Statutu Gminy Konstancin

Jeziorna przyjętego uchwałąNr 141/VI/14/201 1 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z

dnia 13 września 201 ir. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Konstancin-Jezionia

(Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 201 ir. Nr 208, poz. 6258) Rada Miejska
Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje:

Rada Miejska Konstancin-Jeziorna po rozpatrzeniu skarg na bezczynność Burmistrza Gminy
Konstancin-Jeziorna złożonych przez pana Marka Wojtasa oraz po zapoznaniu się z
protokołem Zespohi Kontrolnego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna w
sprawie zarzutów postawionych w skargach, uznaje skargi za bezzasadne z przyczyn
określonych w uzasadnieniu, stanowiącym integralną część uchwały.

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna do powiadomienia
skarżącego o sposobie załatwienia skargi, poprzez przesłanie niniejszej uchwały.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Zespół kontrolny Komisji Rewizyjnej dokonał badania skarg złożonych przez Pana Marka
Wojtasa na bezczymiość Burmistrza Gminy Konstancin-Jezioma.
Zespół kontrolny Komisji Rewizyjnej w składzie
Ryszard Bajkowski
Adam Grzegorzewski
Sebastian Januszko
Jadwiga Sowińska
Grażyna Zmigrodzka-Konitzer
po zapoznaniu się z treścią skarg:

- z dnia 16.02.201 ir. nr dz.2528 UMiG, nr dz.ł 14 BRM
dotyczy: pisma UMiG z dnia 31.01.2011r. SE.1520.5.2011
zarzut: nierozpatrzenie merytoryczne.

- z dnia 18.02.201 ir. nr dz. 2526 UMiG, nr dz.1 12 BRM
dotyczy: pisma UMiG z dnia 27.01.201 ir. SE. 1520.1.2011

(D zarzut: nierozpatrzenie merytoryczne.
- z dnia 17.02.2011r. nr dz.2527 UMiG, nr dz.1 13 BRM

dotyczy: pisma UMiG z dnia 28.01.201 ir. SE. 1520.4.2011
zarzut: nierozpatrzenie merytoryczne.

- z dnia 15.02.2011r. nrdz. 2529 UMiG, nrdz. 116 BRM
dotyczy: pisma UMiG z dnia 27.01.201 lr. SB. 1520.2.2011
zarzut: nierozpatrzenie merytoryczne.

-zdnia23.02.2011r.nrdz.285OUMiG,nrdz. 122BRM
dotyczy: pisma UMiG z dnia 07.02.20 1 ir. SE.1520.6.201 1
zarzut: nierozpatrzenie merytoryczne.

- z dnia 24.02.2011r. nrdz. 2849 UMiG, nrdz. 123 BRM
dotyczy: pisma UMiG z dnia 27.01.2011 SE. 1520.3.2011
zarzut: nierozpatrzenie merytoryczne.

-zdnia28.02.2011r.nrdz. 3043 UMiG,nrdz. 128 BRM
dotyczy: pism UMiG z dnia 30.11.2010 SE/0717/29/2010

12.10.2010 SE/0717/28/2010
05.10.2010 SE/0717/26/2010
27.08.2010 SE/0717/23/2010
17.11.2008 SB/0717/49/2008

zarzut: nierozpatrzenie merytoryczne.
-zdnia0l.03.2011r.nrdz. 3O42UMiG,nrdz.129BRM

dotyczy: pisma UMiG z dnia 07.02.2011 SE/1520/8/201 1
stwierdza, iż Pan Marek Wojtas terminowo otrzymywał odpowiedzi od Burmistrza na wyżej
wymienione skargi. Pisma kierowane do Pana Marka Wojtasa zawierają merytoryczne i
wyczerpujące wyjaśnienia i odpowiedzi na zarzuty kierowane wobec pracowników Urzędu
Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna. Ze względu na treść skarg oraz wartość dowodową

załączników zespół kontrolny Komisji Rewizyjnej nie znajduje podstaw do uznania zarzutów
na bezczynności wobec Burmistrza.
Zespół kontrolny uznaje skargi za bezzasadne.
Rada Miejska Konstancin-Jeziorna po rozpatrzeniu skarg oraz po zapoznaniu się z
protokołem Zespołu Kontrolnego Komisji Rewizyjnej uznaje zarzuty postawione w
skargach za bezzasadne.

—t


